YABBATO 2/7, XYYNEAPIAKO KENTPO MHAIAX
Mposedpceio: K. Xat{numipog, A. Aapiyog

MAPAXKEYH 1/7, AIOOYXIA EKAHAQIEQN MEKAE, METX0BO
Mpoegdpeio: K. Koutagémoulog, A. KaAlapmakog




10.40-11.00

11.00-11.20

11.20-11.40

11.40-12.00

Métpa mpOANYNG KAt AVTIHETWITIONG TWV
KATACTPOPWYV amo KATOAMOONOoELg
o1o Afjpo Metoofou

Xapda Taclou

Xdapteg emKivéuvoTnTag yia tTnv mpoAnyn
KATOMGONTIKWY @AIVOUEVWV

Katepiva Qappakdakn

Ta katoAioOnTika @avopeva tov Metoofou.
Mpotaoceig BeAtiwong cuvOnkwv

MNavvng Kovpavtdkng

Ataletppa — Kagécg

12.00-12.20

12.20-12.40

12.40-13.00

13.00-13.20

13.20-13.40

13.40-14.00
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™G Xpuoofitoag Kat mpoTAcelg avantuéng
Aavdan Eupop@omoUlou

t{' v
AvaBaduion tng EVEPYEIAKIG GUUTTEPIPOPAG TWV .
KTIpiwV oTIG opeIvéG mepLoxég: H mepintwon
Tou MEKAE

Niko¢ KatoouAdkocg

MpoBAfpata avicOpETPNG XWPIKNAG avantuéng oto
Anpo Metaofou

Mixtiddnc¢ Adloylou

Mpotaceig Nmwv avantu§lakwv S§pacewv otV
neploxn tnG Bakia Kaivra

Anurtenc NTouAlag

H avantuvén oto Afjpo Metoofou: Ovelpa Kat
TIPOOGSOKIEG TWV KATOIKWYV TG MEPIOXNG

BG10¢ KETo10¢ TOY EONIKOY METZOBIOY MOAYTEXNEIOY
XTHN OAOKAHPOMENH ANAMTY=H
Khefotpo nuepidac TOY AHMOY METZOBOY

MNapaockeun 1 lovAiou 2011, 9.30 m.p.

AiBouca EkdnAwoewv tou MEKAE

Zappato 2 lovAiov 2011, 9.30 m. .

>uvedplakod Kévtpo MnAiag



